
INFORMACJA O TERMINIE ROZPATRYWANIA

PRZEZ KRAJOWĄ RADĘ SĄDOWNICTWA

SPRAW O POWOŁANIE DO PEŁNIENIA URZĘDU

NA STANOWISKACH SĘDZIOWSKICH
 

 
KRAJOWA RADA SĄDOWNICTWA UPRZEJMIE INFORMUJE,

ŻE PODCZAS POSIEDZENIA RADY W DNIACH
22.08.2023 — 25.08.2023 BĘDĄ ROZPATRYWANE

ZGŁOSZENIA NASTĘPUJĄCYCH KANDYDATÓW NA WOLNE
STANOWISKA SĘDZIOWSKIE:
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1.
2.
3.
4.
5.

I Sprawa nr 5001.1.2022 — NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY IZBA

FINANSOWA 
1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2022 r. poz. 358
 

BEJGEROWSKA Małgorzata sędzia WSA
OLECHNIEWICZ Elżbieta Iwona sędzia WSA
SKRODZKI Alojzy sędzia WSA
WOŹNIAK Bogusław Adam sędzia WSA
ZALEWSKI Dariusz Marian sędzia WSA
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